[image: image1.jpg]Camara de
| Ponte Nova I

Requerimento nº 09.2020/SAPL
Ref.: Licença por prazo inferior a 30 (trinta) dias.
Senhores Vereadores,

A vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a autorização plenária para licenciar-se, pelo prazo de até 30 (trinta) dias, por razões de saúde própria e de pessoa da família.
Sala das Sessões, 23 de novembro 2020.

Ana Maria Ferreira Proença
Vereadora - PSB